
Z 23. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 07.09. 2022 od 14:00 hodin v jednací 
síni 

Zápis a usnesení 

rady na Městském úřadě v Nymburce 
__, _ ˇˇ _ 

Dokument byl upraven Z důvodu dodržení přimerenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
Zák 
pře 

ona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve Znění pozdějších 
dpisů. 

Pro 
1) I 

gram: 
nformace O uzavřených kvalifikačních dohodách a jejich plnění 

2) Změna Přílohy č. 2 k Zásadám pro používání prostředků sociálního fondu MěÚ Nymburk 
3) Vyřazenl tabletu a mobilu prodejem 
4) V2_NBK_040_2022_02 - poskytování Služeb 
5)| 
6)l 

nformace O novém platovém výměru ředitele Městské knihovny Nymburk 
nformace O novém platovém výměru ředitele Nymburského kulturního centra 

7) Rozpočtové Změny za 1.poIo|etí roku 2022. 
8) Informace O plnění příjmů a výdajů rozpočtu za 1. pololetí 2022 
9) Souhlas zřizovatele S podáním žádosti O dotaci - ZŠ Komenského Nymburk 
ıojl 

11]ı 

12]ı 

13) 
14ll 

15jl 

16) 
172i 

18jı 

19]ı 

20) 
21Ĺl 

22jl 

23jı 

24jı 

25jı 

ZŠ Letců R.A.F. učebna - výsledek VZ 
Půdní vestavba gymnázia Nymburk ~ projektová dokumentace - ZD 
Rozpočtová změna č.54/2022, č.55/2022 
Rozpočtové opatření č. 24/2022 
Rozpočtová změna č. 53/2022 V rámci kapitoly 
Rozpočtové opatření č. 27/2022 
Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas S podnájmem bytu 
Nájem kanceláře v čp. 223 
Panorama Nymburk, Soudní 21 - výměna bytových rozdělovačů vytápění- výběr dodavatele 
Prohlídky mostů Nymburk 
Prodej obecních pozemků 
Technické Služby města Nymburka - žádost O prominutí odvodu 
Věcná břemena 
Nákup energií na rok 2023 
Technické služby města Nymburka - návrh na likvidaci nepotřebného vozidla Iveco Stralis 
Obecně Závazná vyhláška města Nymburka, která ruší OZV 7/2021, 4/2021 a 11/2020 O Stanovení 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstranování komunálních odpadu 
a nakládání se stavebním odpadem 
26jl 

27Ĺl 

28jı 

29) 
3OĹı 

31) 
32) 

Plánovací smlouva Babín Nymburk s.r.o. II. 

ČOV - doplnění studie investičního záměru 
Změna platového výměru ředitele TS a PIN 
Nemocnice Nymburk s.r.o. - Dodávka reagencií pro real-time PCR cycler 
Nemocnice Nymburk S.r.o. - Odstranění objektů G a L v areálu Nemocnice 
Změna územního plánu 
Rozpočtové opatření čx 28/2022 - přijetí dotací 

Přítomní: lng. Tomáš Mach, Ph.D., Mgr. Bořek Černý, Stanislava Tichá, Zdeněk Vocásek, MUDr. Aleš 
Toman, MBA, Ing. Miloš Petera, Petr Šmíd 
Tajemník: Mgr. Aleš Růžička 
Tiskové oddělení: Mgr. Olga Vendlová 
Zapsalaz Vlasta Strnadová 

I

I

ı



n

i 

Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D. zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení O všech bodech programu. 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost- O 

Il. 

Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Ing. Miloš Petera a MUDr. Aleš Toman, MBA 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - O, mimo místnost - O 

III. 

Ověření zápisu Z 22. schůze rady města: Stanislava Tichá a Petr Šmíd 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - O 

IV. 
Zprávy: ˇ 

lllnformace 0 uzavřených kvalifikačních dohodýách a igflh plnění 
Písemné, přizvána: Libuše Nováková, vedoucí odboru vnitřních věcí 
Diskuze: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - O 
Usnesení č. 385 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
bere na vědomí 
předloženou informaci O uzavřených kvalifikačních dohodách se Zaměstnanci města Nymburk za školní 
rok 2021/2022. ~ 

2) Změna Přílohfl. 2 k Zásadámpro používání prostředků sociálního fondu MěÚ Nymburk 
Písemně, přizvánz Libuše Nováková, vedoucí odboru vnitřních věcí 
Diskuze: Mach, Ruzička, Šmíd, Petera 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost- O 
Usnesení Č. 386 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením §102 odst. (3) Zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve Znění pozdějších předpisüz, 
S c h v a l u `| e 
vnitřní předpis č. 8/2022 změna Přílohy č.2 k Zásadám pro používání prostředků sociálního fondu 
města Nymburk v přiloženém znění S účirmostí od 01.09.2022 

§_) Vyřazenı' tabletu a mobilu prodeiem 
Písemné, přizván: Bc. Josef Hájek, vedoucí Odboru informatiky 
Diskuze: Mach, Petera 
Schváleno hlasy: : pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 
Usnesení Č. 387 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů: .

2



S c h V a I u Í e 
prodej nevyužitého movitého majetku - tablet IGET SMART l206 za 600,- Kč a mobil Honor 20 lite za 
400,- Kč panu 

5) _VZ NBK 040 _2022 02 - poskytováníslužeb 
Písemné, přizván: Bc. Josef Hájek, vedoucí odboru informatiky 
Diskuze: nikdo 
Schváleno hlasy: : pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost-O 
Usnesení č. 388 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 Odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
1.schva|u'|e 
zadávací dokumentaci veřejné za kázky malého rozsahu \/Z_NBK_040_2022_02 - poskytování služeb S 
předpokládanou hodnotou veřejné Zakázky 1.960.000,- Kč bez DPH. 

Odboru informatiky MěÚANymburk zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
vz_NsK_040_2O22_O2. 

§) informace o novém platovém výměru ředitele Městské knihovny Nymburk 
Písemné, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče 
Diskuze: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
Usnesení č. 389 _ 

Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 Odst. 2), písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., O 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
bere na vědomí 
nový platový výměr Mgr. .lana Červinky, ředitele Městské knihovny Nymburk, Z důvodu změny nařízení 
vlády o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě. 

§) informace O novém platovém výměru ředitele hymburského kulturního centra 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče 
Diskuze: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - O, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 z 

Usneseníč. 390
_ 

Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 Odst. 2), písm. b) zákona zákona č. 128/2000 Sb., 
O obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
bere navědomí `

ˇ 

nový platový výměr PhDr. Ladislava Langra, ředitele Nymburského kulturního centra, Z důvodu Změny 
nařízení vlády O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě. 

2) Royıočtové změny za lpololetí roku 2022. 
Písemné, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Diskuze: nikdo

_ 

Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0

3



z 

n

i Usnesení č. 391 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu se schválenými Rozpočtovými pravidly bere na vědomí 
rozpočtové změny uskutečněné v rámci jednotlivých kapitol mezi jednotlivými akcemi v 1. pololetí roku 
2022 

§) informace O plnění příjmů a výdajů rozpočtu za 14›oloIetí2022 _ 

Písemně, přízvána: lng. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru ` 

Diskuze: Mach, Petera, Růžička, Rusová 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- O, zdržel se ‹ 0, mimo místnost- O 
Usnesení č. 392

. 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 128/2000 
Sb., O obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
albere na vědomí 
výsledky hospodaření města Nymburka za 1. pololetí 2022, 
bl doporučuje 
Zastupitelstvu města dle § 84 odst. 2 písm. b) Zákona 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vzít na vědomívýsledky hospodaření za 1. pololetí 2022. 

9) Souhlas zřizovatele S podáním žádosti O dotaci - ZŠ Komenského Nymburk 
Písemné, přízvána: Bc. Zuzana Nekovářová, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuze: nikdo

V 

Schváleno hlasy: pro - 7, proti ~ 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 
Usnesení Č. 393

. 

Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) Zákonač. 128/2000 Sb., 
O obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: ` 

S c h V a I u '| e - 

podání žádosti O poskytnutí dotace na akci Přírodovědná učebna a PC učebna ZŠ Komenského 
Nymburk, Z IROP Výzva č.24 Základní školy - SC 4.1 (PR). 

10lZŠ Letců R.A.F. učebna - výs|edek'VZ ` 

Písemně, přìzván: Bc. Zuzana Nekˇovářová, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuze: Mach, Tichá, Šmíd, Nekovářová, Černý, Petera, Růžička, Vocásek 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 
Usnesení č. 394 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
1. v y I u č u j e 
účastníka SONING Praha S.r.o., IČO: 2560751, analogicky dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, tj. údaje 
předložené účastníkem výběrového řízení nesplňují Zadávací podmínky. 
2. r u š í

' 

výběrové řízení analogicky dle § 127 odst. 1 ZZVZ na výše uvedenou veřejnou Zakázku malého rozsahu 
VZ_NBK_051_2021_26.b na stavební práce S názvem Přírodní vědy v ZŠ Letců R.A.F. - Stavební úpravy 
míStnoStÍ_|I, kdy po vyloučení účastníka SONING Praha, s.r.o. (viz výše) a uplynutí lhůty pro podání 
nabídek ve výběrovém řízení není žádný účastník výběrového řízení.

4



3.schvalu'|e 
Zadávací dokumentaci na opětovné vypsání veřejné Zakázky malého rozsahu VZ_NBK_O51_2021_26.c 
na stavební práce S 'názvem Přírodní vědy v ZŠ Letců R.A.F. - Stavební úpravy místnoStí_II|. 
4. u k I á d á 
Odboru rozvoje a investic Zajistit obratem nové vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu 
VZ_NBK_051_2021_26.c na Stavební práce S názvem Přírodní vědy V ZŠ Letců R.A.F. - stavební úpravy 
místností_lII. a S předpokládanou cenou 836 768,00 Kč bez DPH. 

11) Půdní vestavba gymnázia Nymburk - projektová dokumentace - ZD 
Materiál byl stažen Z programu jednání rady S tím, že bude doplněn O požadované údaje. 

12] Rozpočtová změna č.54/2022, č.55/2022
. 

Písemně, přizvána: Bc. Zuzana Nekovářová, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuze: nikdo 
Schváieno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 

4 V Usneseni c. 395 

Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3, zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

bere na vědomí
y 

1) Rozpočtové opatření Č. 54/2022 - úpravu schváleného rozpočtu přesunem finančních prostředků v 
rámci kapitoly 810 -investice v dopravě 

2) Rozpočtové opatření Č. 55/2022 - úpravu schváleného rozpočtu přesunem finančních prostředků v 
rámci kapitoly 884 - investice ve školství 

13) Rozpočtové opatření Č. 2y2022 
Písemně, přizvána: Bc. Zuzana Nekovářová, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuze: Mach, Petera, Tichá, Nekovářová - 

Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- O 
Usnesení Č. 396 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu S ustanovením § 102 odst. 1 zákona 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
d O Q O r u č u i

e 
Zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 24/2022 tak, jak je uvedeno V důvodové zprávě. 

14) Rozpočtová změna č. 53/2022 v rámci kamtoly 
Písemné, přizván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru Správy městského majetku 
Diskuze: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 
Usnesení č. 397 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: `

ˇ



S c h v a I u 
i
e 

rozpočtovou Změnu č. 53/2022 v rámci kapitoly 39 - Místní hospodářství, na převod finančních 
prostředků ve výši 271.000,- Kč a změnu položky V rámci akce Soudní čp. 21 - termoregulace 

15) Rozpočtové opatření Č. 2y20ˇ22 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru Správy městského majetku 
Diskuze: Mach, Tichá, Petera, Černý, Konhefr 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 
Usnesení č. 398 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
1.d0Qoruču'|e “ 

Zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 27/2022 na převod finančních prostředků ve výši 
5.400.000,--Kč mezi kapitolou 39 - Místní hospodářství a kapitolou 10 - Doprava a místní komunikace, 
na opravu chodníku ul. Okružní ve výši 721.000,- Kč a 4.679.000,-Kč na údržbu místních komunikací 
2. u k I á d á 
Odboru správy městského majetku předložit rozpočtové opatření k projednání zastupitelstvu města 

16) Nymburské bytové družstvo - žádost O Souhí_as._s ppdnájmem bytu 
Písemně, přizván: ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuze: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
Usnesení Č. 399

y 

Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S .c h v a l u '| e 
podnájem bytu Č. v čp. 2275, ul. Leknínová, Nymburk, paní ........ .. a panu ........ .. s tím, že podnájemné 
sjednané smluvními stranami nesmí být vyšší, než je nájemné za předmětnou bytovou jednotku včetně 
příslušenství a nájemce předloží městu Nymburk jeden výtisk podnájemní smlouvy uzavřené mezi 
smluvními stranami 

17) Nájem kanceláře v_Šp. 223 . 

Písemné, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuze: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - O 
Usnesení Č. 400 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3) Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a I u 

i 
e

y 

nájem místností č. 7, S výměrou 11 m2, ve 2.NP budovy Palackého tř. čp. 223, Nymburk, nájemci- 
K.Z.Š., na dobu neurčitou, za nájemné 1.000,-Kč/m2 ročně, bez služeb.

6 

í
‹

S



18) Panorama Nymburk, Soudní 21 -výměna bytových rozdělovačů vytápění- výběr dodavatele 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucíodboru správy městského majetku 
Diskuze: Mach, Petera, Černý, Konhefr, Růžička 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 
Usnesení č. 401 r “ 

Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: ` 

llschvaluie 
výsledek výběrového řízení veřejně zakázky malého rozsahu VZ__NBK_050_2022_05 „Panorama 
Nymburk, Soudní 21 - výměna bytových rozdělovačů vytápění" a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem, firmou INSTAL - POUSKAS. r. 0., černøhørskêhø 850/4, 288 O2 Nymburk, IČ: 08792022, S 
cenou 637.108,15 Kč bez DPH. 
2) u k I á d á 
odboru správy městského majetku Zajistit uzavření smlouvy S vybraným dodavatelem ad 1. 

19) PrOhIídk\Lmostů Nymburk
v Písemně, přizván: Ing. .Iìrí Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuze: Mach, Petera, Černý, Konhefr 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - O, mimo místnost - 0 
Usnesení Č. 402 ˇ 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
llschvalvuie 

2

ˇ 

zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky VZ_NBK_050_2022_01 
,, Prohlídky mostů Nymburk". 
2. u k l á d á ' 

odboru správy městského majetku zahájit zadávací řízení veřejné Zakázky malého rozsahu na dodávky 
VZ_NBK_050_2022_O1ˇ„Proh|ídky mostů Nymburk" V souladu s Vnitřním předpisem Č. 9/2016 Města 
Nymburk. 

20) Prodejgbecníchpozemků 
Písemné, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuze: nikdo ` 

Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se fl 0, mimo místnost - O 
Usnesení č. 403 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odst. 1) Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, 
ve znění pozdějších předpisů: 
lldogoručuie 
zastupitelstvu města ke schválení prodej části obecního pozemku p.č. 1934, oSt.p|., s výměrou 80 m2 a 
částí obecního pozemku p.č. 272/3, ost.pl., S výměrou 3 m2, v k.ú. Nymburk, ul. U Cukrovaru, které se 
dle geometríckého plánu nově označují jako pozemky p.č. 1934/5, S výměrou 80 m2 a p.č. 272/16, s 
výměrou 3 m2, za kupní cenu 185.580,- Kč, kupujícím manželům l.L. a T.L., kteří jsou vlastníky 
sousedního pozemku p.č. st. 5305, v k.ú. Nymburk,

7

4

|



Zldoporučuie 
Zastupitelstvu města ke schválení prodej oplocené části obecního pozemku p.č. 322/1, ost.pl., s 
výměrou cca 2 m2, v k.ú. Drahelìce, za kupní cenu 1.850,- Kč/m2, kupující M.M., která je vlastníkem 
pozemku p.č. 446, jehož součástí je budova rodinného domu čp. 18, v k.ú. Drahelice, 
3) u k I á d á 
odboru SMM předložit zprávu k projednání Zastupitelstvu města. 

21) Technické službLměSta Nymburka - žádost D prominutí odvodu 
Písemné, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru Správy městského majetku 
lng. Martin Netolický, ředitel Technických služeb 
Diskuze: Mach, Černý, Petera, Netolický 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - O, mimo místnost- 0 
Usnesení Č. 404

A 

Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) a odst. 3 zákona číslo 128/2000 
Sb., O obcích (obecní Zřízení) a § 28 odst. 12 Zákona Č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů: 
s c h V a I u '| e -

. 

Technickým službám města Nymburka prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně v plné výši, dle 
výzvy Č.j. MNYM-030/64706/2022/Rus ze dne 22.8.2022. ` 

22) věcná břemena ž povolení k umístění stavby_podZemního komunikačního vedení sítí elektronických 
komunikací 

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku .

` 

Diskuze: Mach, Petera, Černý, Tichá, Konhefr 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 

ıv Usnesení c. 405 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), 
ve Znění pozdějších předpisů: 
llneschvaluje 
zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti Spočívajícív právu vstupu do pozemků města 
za úhradu, dle usnesení Zastupitelstva města č. 68 ze dne 15.09.2021. 
a) pro Společnost Vegacom a.S., Novodvorská 1010/4, 142 01 Praha 4, uzavření Smlouvy O smlouvě 
budoucí O Zřízení věcného břemene (F`I'l'H_Nymburk_ČEZNET, st.č.: 20740026), u pozemků města 
parc.č viz příloha č.1 v k.ú. Nymburk, LV 2835., 

b) pro společnost ZLINPROJEKT a.S., Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlin - Louky, uzavření Smlouvy 
O smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, Č. (F`l'|'H - Nymburk - 0kružní{FlS)_NYOKR1, 
u pozemků města parc.č. víz příloha č.2 v k.ú. Nymburk, LV 2835. 

Zjschvaluie
, 

Zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu vstupu do pozemků města 
za úhradu, dle usnesení zastupitelstva města č.68 ze dne 15.09.2021. 

pro společnost lnfoTeI, spol. S.r.o., Novolišenská 18, 628 00 Brno, uzavření Smlouvy O smlouvě budoucí 
O zřízení věcného břemene, č. SEK VDF Nymburk NBXO1, u pozemků města parc.č. 1873, 1046/19, 
1050/12, 1044/11 viz příloha č.3 v k.ú. Nymburk, LV 2835, ostatní pozemky budou vyňaty z PD, která 
bude přepracována.

8

I 

1

I

1



3)ukIádá 
odboru SMM informovat společnost Vegacom a.s., společnost ZLlNPROJEKT a.s. a Společnost lnfoTel, 
spol. s.r.o., že uložení inženýrských sítí bude umožněno S ohledem na podmínky udržitelnosti dotačních 
programů, které byly využívány při financování regenerace sídliště (zájmové území stavby) 
S podmínkou uzavření Společné dohody všech výše uvedených společnosti na koordinaci prací při 
realizací uložení inženýrských sítí. 

23) Nákup energií na rok 2023 
Materiál byl odložen 

25) Technické služby města Nymburka - návrh na likvidaci nepotřebného. vozidla Iveco Stralis 
Materiál byl stažen Z programu jednání rady S tím, že bude předložen nový odhad. 

25) Obecně Závazná vyhláška města Nymburka. která ruší OZV 7/2021.5/2021 a 11/2020 O Stanovení 
systému Shromažďování, sb_ěru.ı›řepravy,_třídění, vflıžívání a odstraňování komunálních odmdů a_ 
nakládání se stavebním odpadem 
Písemné, přízván: Ing. Jiří Konhefr, vedouci odboru Správy městského majetku 
Diskuze: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- O 
Usnesení č. 406 
Rada města po projednání předloženého materiálu v souladu S § 102 odst. 1, Zákona 128/2000 Sb., O 
obcích., ve Znění pozdějších předpisů: 
ljdoporučuje ~ 

Zastupitelstvu města Nymburk vydat Obecně závaznou vyhlášku města Nymburka O stanovení systému 
shromažd'ování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se 
stavebním odpadem. r 

Zjukládá 
odboru.SMM předložit Zprávu k projednání Zastupitelstvu města Nymburk. 

2§) Plánovací smlouva Babín Nymburk _S.r.o. Il. 

Písemné, přízván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuze: Mach, Tichá, Černý, Toman, Šmíd, Vocásek, Petera, Konhefr, Růžička 
Hlasování: návrh: bod Stáhnout : 3 ano (Šmíd, Toman, Tichá) -neschváleno 

Návrh: kdo je pro předložené usnesení: 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti- 0, zdržel se - 2, mimo místnost- 0 
usneseni č. 407 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odst. 1) zákona č.128/2000 Sb., O obcích (obecní 
Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
ljdogoručuie

, 

zastupitelstvu města uzavření plánovací smlouvy, smlouvy o právu provést stavbu, S žadatelem Babin 
Nymburk s.r.o., v souladu s usnesením Zastupitelstva města č.49 ze dne 22.06.2022. Podmínkou 
uzavření plánovací Smlouvy je výstavby mateřské školky na náklady žadatele, která bude předána 
městu Nymburk za kupní cenu 1,- Kč a vybudováníchodníku v ul. Poděbradská směrem k ul. Bobnická, 
2! u kl á d á 
odboru SMM projednat S developerem Způsob financování mateřské školky, 
3) u k I á d á 
odboru SMM předložit zprávu k projednání Zastupitelstvu města.



27) ČOV - doplnění studie investičního záměru 
Písemně, přizvánz Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuze: Mach, Petera 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - O 
Usnesenı c. 408 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

V 

1.Souhiasi 
S pověřenim Společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a. S., Bobnická 712, 288 21 Nymburk, jako 
odborného provozovatele ČOV, na zajištění technické dokumentace (doplnění Stávající studie „ČOV 
Nymburk, investiční Záměr pro obnovu a rekonStrukci“), která bude podkladem pro budoucí 
vypracování PD pro stavební povolení na obnovu a rekonstrukci ČOV Nymburk. Vypracování výše 
uvedené technické dokumentace bude zadáno na základě zpracované studie investičního záměru pro 
obnovu a rekonstrukci zadané městem Nymburk a zpracované oponentní studie Společnosti Vodovody 
a kanalizace Nymburk, a. S. Provedení dokumentace zajistí Společnost Vodovody a kanalizace 
Nymburk, a. S. 
2.ukládá 
odboru správy městského majetku Zajistit ve spolupráci se společností Vodovody a kanalizace 
Nymburk, a. S. vypracování technické dokumentace pro doplnění investičního záměru pro obnovu a 
rekonstrukci ČOV. 

28) Změna platovéhyovýměru ředitele TS a PIN 
Písemné, přizván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuze: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 
Usnesení č. 409 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č.128/2000 Sb., O obcích 
(obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
llbere na vědomí 
nové platové výměry ředitele TS města Nymburka a ředitele PIN, Z důvodu zákonné úpravy dle přílohy 
S účinnostíod 1. 9. 2022. 

29) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Dodávka reagencií pro real-time PCR cycler 
Písemné, přizvána: Mgr. Neia Gvoždiakova, jednatelka Nemocnice Nymburk 
Diskuze: Růžička 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

Usnesení č. 410 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením 102 odst. 2., písm. bl Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích 
[obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
5 O u h I a S Í . 

na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky malého rozsahu S názvem „Dodávka reagencií pro 
real-time PCR cycler pro Nemocnici Nymburk s.r.o.", S uzavřením rámcové kupní smlouvy mezi 
Nemocnici Nymburk s.r.o. a společností BioTech a.S., se sídlem Služeb 3056/4, 108 O0 Praha 10, IČO: 
25664018, na dodávku zboží, ve znění dle přílohy materiálu.

10



30) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Odstranění obiektů G a L v areálu Nemocnice 
Písemně, přizvána: Mgr. Nela Gvoždiakova, jednatelka Nemocnice Nymburk 
Diskuze: Růžička, Vocásek, Petera, Mach, Gvoždiakova 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 
Usnesení Č. 411 
Rada města Nymburk V souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
s c h V a I u '| e 
pro investiční akci "Odstranění objektů G a L v areálu Nemocnice Nymburk" výběr dodavatele a 
uzavření smlouvy O dílo se společností ANTISTAV s.r.o., IČO: 03361985, se sídlem Chebská 38/5, 
Karlovy Vary, S cenou 4. 401 710, 60 Kč + DPH, ve Znění dle 'přílohy materiálu. 

31) Změna územního plánu 
Písemně, diskuze: Mach, Petera, Toman, Tichá, Černý, Šmíd 
Schváleno hlasy: pro - 4, proti- 3, zdržel se - 0, mimo místnost - O 

Usnesení Č. 412 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením §102 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: z 

d o Q O r u č u `| e 4 

zastupitelstvu rozhodnout O pořízení Změny územního plánu na částech pozemků parc. č. 2946/1 a 
1003 v katastrálním území Nymburk. 

32) Rozpočtové oçgzıtřevní č,._28,/2022 - přijetí dotací 

Písemně, přizvána: lng. Eva Rusová, vedouci ekonomického odboru 
Diskuze: nikdo

_ 

Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
Usnesení č. 413 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu S ustanovením § 102 odst. 1 a odst. 2 písm. a) 
Zákona 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 
schválenými rozpočtovými pravidly

_ 

S C h v a I u '| e 
rozpočtové opatření č._ 28/2022: 
1) přijetí dotace ze Středočeského kraje - doplatek příspěvku na sociálně ~ právní ochranu dětí v r. 
2021 ve výši Kč 230 378,75,

A 

2) přijetí dotace Z Ministerstva kultury určené pro Nymburské kulturní centrum, příspěvková 
organizace, v rámci projektu ,,Polabská vonička 23. ročník" ve výši Kč 30 000,-, 
3) přijetí dotace Z Ministerstva kultury určené pro Nymburské kulturní centrum, příspěvková 
organizace, v rámci projektu „Festival Ve stínu vodárenské věže" ve výši Kč 25 000,-. 

ll 

4 

1

ł

1



Jmenovité hlasováníje přiloženo k originálu zápisu. 

vv Overovatelé zápisu: Starosta: 

Ing. Miloš Petera lng. Tomáš Mach, Ph.D. 

MUDr. Aleš Toman, MBA 

_ 

- 

_ MĚSTSKÝ úägn:YMBURł<49 
wvëšgng dne É.Š;Š23gp‹cŠ2_łžł§ımbufl‹ J' 
-Sęjmuto dne ............. --- ------- --------- "'f';,'§j -,.. 
` “""""ˇ"""" 

”nADı‹A KOZÄKOVÄ

12



ng. 

Mach 

Tomáš 

PhD. 

Mgr. 

Čemý 

Bořek 

Tťchá 

Sta 

n's 

ava 

ng. 

Petera

M 
oš 

MUDr. 

Toman 

A 
eš, 

MBA 

Šflfd 

Per;

_ 

Vocásek 

Zdeněk 

Schváieni programu rady A A A A A 

Ověření zapısu Z minule schuze rady mesta ^
i

A A A A 

1) informace O uıavrenych kvalıfikacnich dohodách a|e1ıch plneni A A A A A 

2) Zmena Prilohy Č 2 k Zasadam pro pouzivani prostredku Soclairıiho fondu MěÚ Nymburk A A A A A 

3) Vyřazenitabletu a mobılu prodejem A A A A A 

4) VZ_NBK_O40_2022_02 - poskytovaní sluzeb A A A A A 

5) informace o novém platovem vyměru redıteie Mestské knihovny Nymburk A A A A A 

6) Informace O novém platovem vymëru ředıtele Nymburskeho kulturního centra A A A A A 

7) Rozpoctove zmeny za 1 pololetí roku 2022 A A A A A 

8) informace o plneni príımu a vydaju rozpoctu za 1. poioletí 2022 A A A A A 

9) Souhlas zřızovateie S podanim zadosti O dotacı-ZŠ Komenskeho Nymburk A A A A A 

10) ZŠ Letcu R.A F. ucebna - vysledek VZ A A A A A 

11) Pudnı vestavba Gymnaııa Nymburk-projektová dokumentace ZD 

12) Rozpoctova zmena c 54/2022 c 55/2022 A A A A A 

13) Rozpočtove opatreni c 24/2022 A A A A A 

14) Rozpočtova :mena č 53/2022 v ramcı kapitoly A A A A A 

15) Rozpočtove opatreni c. 27/2022 A A A A A 

` 

16) Nymburske bytove druzstvo-zádost O souhlas S podnajmem bytu A A A A A 

17) Nájem kanceiare v cp 223 A A A A A 

18) Panorama Nymburk Soudní 21 vyměna bytovych rozdělovaču vytapeni-vyber dodavateìe A ZD' A A A A 

19) Prohlídky mostu Nymburk A A A A A 

20)Prode1obecnıch pozemku A A A A A 

21) Technıcké sluzby města Nymburk-zádost O prornınuti odvodu A A A A A 

22) Věcna bremena A A A A A 

23) Nakup energıı na rok 2023 

Schváleno 

IA 

3A 

.„...... 

_.L__.

13



E. 

24) Technické služby města Nymburk-návrh na likvidaci nepotřebného vozidla Iveco Stralis 

stanovení _s_\/stému shromažďovánl,sběru,prepravy,třıdenl,vyuz|vánl a odStr.k 

26) Plánovaclsmlouva Babin Nymburk s.r.o. II. 

25) Obecně závazná vyhláška města Nymburk,k±erá“ ruší OZV 7/2021,4/2021 a 11/2020 o 
omodpadu A

A

A

A

A

Z 

A

A 

A

Z 

A

A 

27) ČOV ~ doplnění Studie investičního záměru A A A A A A 

28) Změna platového výměru ředitele TS a PIN A A A A A A 

29) Nemocnice Nymburk s.r.o.-Dodávka reagencìl pro real-time PCR cycler A A A A A A 

30) Nemocnice Nymburk s.r.o.-Odstranění objektů G a L v areálu Nemocnice A A A A A A 

51) Změna územního plánu A A P A P A 

32) Rozpočtové opatření č. 28/2022-přijetí dotace A
l 

A
J 

A A A A 

Hlasování A - ano, Z - zdržel se, P - proti, N-nehlasoval, O - omluven

n


